
  � 

 

 

� 

Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště 

+420 572 555 783      info@uhradiste.charita.cz 

www.uhradiste.charita.cz,    IČ 440 18886 

2201652338/2010  Registrace: MK ČR 81-02-

732/1996 

 

� Centrum denních služeb pro seniory  Mgr. Radka Stuchlíková   

 Moravní nábřeží 81  +420 725 520 983   

 686 01 Uherské Hradiště  cds@uhradiste.charita.cz   

 

Ceník s platností od 01. 04. 2019 

 

Zpracovala: Mgr. Radka Stuchlíková, vedoucí zařízení 

Schválil: Ing. Jiří Jakeš, ředitel Charity Uherské Hradiště                               v Uherském Hradišti dne 22. 02. 2019                      

Název poskytované činnosti Cena v Kč / hod.  Četnost Označení služby 

1. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 130,-Kč/hod.   

Pomoc při použití WC 130,-Kč/hod.   

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 130,-Kč/hod.   

2. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 130,-Kč/hod.   

3. Výchovně, vzdělávací a aktivizační činnosti 

Nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních 

schopností a dovedností 
130,- Kč/hod. 

  

Podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do 

běžného společenského prostředí včetně využívání běžně 

dostupných služeb a informačních zdrojů 

130,- Kč/hod. 

  

4. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc 

a podpora při dalších aktivitách podporujících sociální začlenění 

osob 

130,- Kč/hod. 

  

5. Sociálně terapeutické činnosti 

Sociálně terapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji 

nebo udržení osobních a sociálních schopností a dovedností 

podporujících sociální začleňování osob 

130,-Kč/hod. 

  

6. Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných 

zájmů 
130,- Kč/hod 

  


